
円

円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

【概要】

入 札 経 過 調 書

　件　名 文書番号 ２日企第３０５１号

令和2年度　教育用コンピュータ購入
入札日時

令和２年６月２６日（金）

１０時００分

入札場所 電子入札サービス

業種 事務機器・情報処理用機器 入札方法 指名競争入札

業者選定理由
東京電子自治体共同運営電子調達サービスに事務機器・情報処理用機器で登録のある
業者より選定

履行場所 日の出町教育委員会、大久野小学校、平井小学校、本宿小学校、大久野中学校、平井中学校

履行期間 令和２年１２月２５日まで

落札業者
住所・氏名

江東区豊洲五丁目６番１５号 ＮＢＦ豊洲ガーデンフロント

Ｄｙｎａｂｏｏｋ株式会社　首都圏支社

首都圏支社長  澁谷　正彦

落札金額 108,456,700 予定価格 110,669,680 円

（税抜き） 98,597,000 （税抜き） 100,608,800 円

入札者名 第１回入札金額 第２回入札金額 第３回入札金額

Ｄｙｎａｂｏｏｋ株式会社　首都圏支
社

98,597,000 落札

株式会社内田洋行　営業統括グループ 辞退

富士通株式会社　多摩支店 辞退

日本電気株式会社　西東京支社 辞退

エヌ・ティ・ティ・コミュニケーショ
ンズ株式会社

辞退

株式会社大塚商会　LA事業部公共グ
ループ

辞退

　　　　２．本件入札に係る申込価格は、上記に記載してある金額に消費税相当額を
　　　　　　加算したものである。

○コンピューター　1612台
【参考】
dynabook K50 GIGAパック
・ｄｙnabook K50/FPV43111
・Microsoft　365　Education　GIGA Promo 72ヵ月
・NetFiltrクラウド5年間
・eライブラリ中学校5年間
・eライブラリ小学校5年間
・K50カバー（合皮）
○Microsoft365設定　
○その他設置　等

記　事　１．本件入札金額は、消費税抜きの金額である。

本案件は議決を必要とするものであるため、6月26日（金）付、仮契約し、議案が可決された場
合（7月に予定）に本契約とする。


